



OL REVISION AS

Hein A/S

Blåvandvej 8

6857 Blåvand

CVR-nr. 29419884

Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-05-2018

Palle Petersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Hein A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hein A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hein A/S Blåvandvej 8 6857 Blåvand
CVR-nr.	29419884
Stiftelsesdato	21-03-2006
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Dan Petersen, Direktør Palle Petersen Irene Hein Petersen
Direktion	Dan Petersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionselskab Nrdr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Hein A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretningsvirksomhed ved salg af tøj mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 92.189, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 765.845, og en egenkapital på kr. 485.094.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hein A/S

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		645.358	610.006
Personaleomkostninger	1	-526.441	-485.910
Driftsresultat		<u>118.917</u>	<u>124.096</u>
Andre finansielle indtægter		7.256	4.286
Finansielle omkostninger		-7.982	-9.295
Resultat før skat		<u>118.191</u>	<u>119.087</u>
Skat af årets resultat	2	-26.002	-26.199
Årets resultat		<u>92.189</u>	<u>92.888</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.189	92.888
Resultatdisponering		<u>92.189</u>	<u>92.888</u>

Hein A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		398.962	393.015
Forudbetalinger for varer		30.000	30.000
Varebeholdninger		<u>428.962</u>	<u>423.015</u>
Udskudte skatteaktiver		3.366	29.368
Andre tilgodehavender		54.250	54.250
Periodeafgrænsningsposter		17.144	16.885
Tilgodehavender		<u>74.760</u>	<u>100.503</u>
Likvide beholdninger		<u>262.123</u>	<u>177.957</u>
Omsætningsaktiver		<u>765.845</u>	<u>701.475</u>
Aktiver		<u>765.845</u>	<u>701.475</u>

Hein A/S

Balance 31. december 2017

Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2017 -14.906	2018 -107.075
Egenkapital	Note	<u>485.094</u>	<u>392.905</u>
Passiver			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.064	34.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.719	118.398
Gæld til virksomhedsdeltagere		87.968	155.805
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>280.751</u>	<u>308.570</u>
Gældsforpligtelser		<u>280.751</u>	<u>308.570</u>
Passiver		<u>765.845</u>	<u>701.475</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Hein A/S

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	492.527	451.249
Pensioner	20.181	22.401
Andre omkostninger til social sikring	13.733	12.260
	<u>526.441</u>	<u>485.910</u>

Der har i regnskabsåret været 3 ansatte (2016: 3 ansatte).

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	26.002	26.199
	<u>26.002</u>	<u>26.199</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	500.000	-107.095	392.905
Forslag til årets resultatdisponering	0	92.189	92.189
	<u>500.000</u>	<u>-14.906</u>	<u>485.094</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.